



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDISK EL & VARMETEKNIK APS

HAVNEN 24, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2016

Peter Kristensen

CVR-NR. 32 26 91 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordisk El & Varmeteknik ApS Havnen 24 9300 Sæby
	CVR-nr.: 32 26 91 33 Stiftet: 23. juni 2009 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Novrup Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udviklings- og produktionsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igen i året øget sine aktiviteter. Årets resultat bliver et overskud på 21 tkr. efter skat, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er som følge af de seneste års resultater stram. Selskabet har en god ordresituation for 2016, og det forventes, at selskabet total set vil kunne generere positiv likviditet og et positivt resultat for 2016. Selskabet har søgt finansiering via pengeinstitut, leverandører m.fl. For nuværende er det ikke endeligt afklaret, om den nødvendige finansiering for gennemførelsen af den planlagte drift kan opnås. Det er ledelsens forventning, at finansieringen opnås, og regnskabet er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		370.821	304.690
Personaleomkostninger.....	1	-332.459	-258.686
DRIFTSRESULTAT		38.362	46.004
Finansielle indtægter.....	2	9.107	2.331
Finansielle omkostninger.....	3	-19.936	-28.811
RESULTAT FØR SKAT		27.533	19.524
Skat af årets resultat.....	4	-6.772	38.875
ÅRETS RESULTAT		20.761	58.399
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		20.761	58.399
I ALT		20.761	58.399

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Varebeholdning.....		15.000	33.617
Varebeholdninger.....		15.000	33.617
Tilgodehavender fra salg.....		430.338	456.902
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	14.180	0
Udskudt skatteaktiv.....		32.103	38.875
Andre tilgodehavender.....		143.102	153.775
Tilgodehavender.....		619.723	649.552
Likvider.....		12.804	10.059
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		647.527	693.228
AKTIVER.....		647.527	693.228
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-127.669	-148.430
EGENKAPITAL.....	6	-2.669	-23.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		540.910	576.543
Anden gæld.....		109.286	140.115
Kortfristede gældsforpligtelser.....		650.196	716.658
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		650.196	716.658
PASSIVER.....		647.527	693.228
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	294.959	229.088	
Pensioner.....	36.135	27.168	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.365	2.430	
	332.459	258.686	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.107	2.331	
	9.107	2.331	
Finansielle omkostninger			3
Renter mellemregning direktør.....	188	18	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.748	28.793	
	19.936	28.811	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	6.772	-38.875	
	6.772	-38.875	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Tilgodehavender hos en direktør med i alt 14 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,2 %. Der er indgået aftale omkring afvikling, som vil løbe over 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
Egenkapital			6
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-148.430	-23.430
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.761	20.761
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-127.669	-2.669
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			7
Selskabet har de normale branchemæssige garantiforpligtelser på leverede varer og ydelser.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Der påhviler ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****9**

Selskabets likviditet er som følge af de seneste års resultater stram. Selskabet har en god ordresituation for 2016, og det forventes, at selskabet total set vil kunne generere positiv likviditet og resultat for 2016. Selskabet har søgt finansiering via pengeinstitut, leverandører m.fl. For nuværende er det ikke endeligt afklaret, om den nødvendige finansiering for gennemførelsen af den planlagte drift kan opnås. Det er ledelsens forventning, at finansieringen opnås, og regnskabet er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.